[image: image1.jpg]

      Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

                   РЕШЕНИЕ

                   16 декабря 2014 года                                                   №     31

«О принятии имущества в собственность сельского поселения Красноборский сельсовет Шатковского муниципального района»

   В целях эффективного использования муниципального имущества, на основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российкой Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, в соответствии с Уставом Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области и на основании Решения Земского собрания Шатковского муниципального района Нижегородской области от 10.10.2014г. № 73-V “О передаче имущества Шатковского муниципального района в собственность сельского поселения Красноборский сельсовет Шатковского муниципального района”, сельский Совет Красноборского сельсовета

РЕШИЛ:

    1.Принять из собственности Шатковского муниципального района Нижегородской области в собственность сельского поселения Красноборский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области следующее муниципальное имущество:

     - Наружный водопровод год ввода в эксплуатацию 2012 назначение:сооружение трубопроводного транспорта протяженностью 195 м., адрес (местоположение) объекта: Нижегородская область, Шатковский район, с.Красный Бор от точки врезки у дома № 1 по ул. Свободы до дома № 3 «а» по ул.Северная.

             2.Администрации Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области подготовить необходимые документы для принятия имущества, указанного в п.1 настоящего решения в собственность  сельского поселения Красноборский сельсовет Шатковского муниципального района Нижегородской области.

             3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                                С.Н.Ботяков